

# - Pasiin Palstat -

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat) - [www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)  
- E-mail tilaukset: [www.bit.ly/3g87Q8C](http://www.bit.ly/3g87Q8C) - [www.pasinpalstat@gmail.com](mailto:www.pasinpalstat@gmail.com) -

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla.

**KUUNTELE LUETTUNA:** [http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/05-2023-Kuuntele\\_PP.wav](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/05-2023-Kuuntele_PP.wav)

## Jeesus tyynnyttää myrskyn

”Jeesus astui veneeseen, ja Hänen opetuslapsensa seurasivat Häntä. Järvellä nousi kova myrsky, ja vene oli peittyä aaltoihin, mutta Jeesus nukkui. Niin opetuslapset menivät herättämään Hänet ja sanoivat: *’Herra, pelasta meidät, me hukumme!’* Hän sanoi heille: *’Miksi olette peloissanne, te vähäuskoiset?’* Sitten Hän nousi ja nuhteli tuulia ja merta, ja tuli aivan tyven. Miehet hämmästyivät ja sanoivat: *’Mikä tämä mies oikein on, kun jopa tuulet ja meri tottelevat Häntä?’*”

Matteus 8:23-27 FINRK <https://bible.com/bible/1745/mat.8.23-27.FINRK>

Tämän kertomuksen kulku opettaa meitä luottamaan Jumalan huolenpitoon. Jeesuksella oli tehtävä, jumalinen suunnitelma, joka tuli toteutua. Miten olisi käynyt lunastus- ja sovitustyölle, jos he olisivat hukkuneet myrskyn keskellä?

Kertomus osoittaa myös, millaista on Jumalan yliluonnollinen rauha. Jeesus nukkui sikeästi ankaran myrskyn keskellä – toisten hätäillessä pelätessä hukkumista. Vaara oli suuri, siitä kertoo se, että kokeneet kalastajat joutuivat paniikkiin. Galilean järvi on epätavallinen vesistö. Järveä ympäröivä vuorten yltä nousevat äkilliset myrskyt voivat nostaa lyhyessä ajassa jopa kuusi metriä korkeita aaltoja. Myrskyn joutuminen ei siis ollut kokeneilta kalastajilta tyhmyyttä. Myrsky yllätti heidät, ja venekunta oli suuressa vaarassa.

Opetuslapset ymmärsivät turvautua Jeesukseen hädän hetkellä. Niin myös mekin saamme tehdä elämämme myrskyissä ja tyrskyissä. Vaikka Jeesus moitti opetuslasten vähäuskoisuutta, Hän kyllä tietää, mitä tekoa

ihminen on. Ei meidänkään usko kovin kauaksi kannan ja silloin joudumme turvautumaan uskon alkajaan ja sen täydelliseksi saattajaan. Olihan opetuslapset nähneet paljon ihmeitä Jeesuksen seurassa, heille oli uutta se, että myös luonnonvoimat tottelevat Häntä.

Hämmennys oli suuri ihmeen tapahduttua. Epäusko oli vallannut mielet, eikä toivoa enää ollut. Raivoava myrsky tyyntyi ja hiljaisuus oli varmasti miltei pelottavaa. Mitä tapahtui? Mitä he kokivat? – Tämä tapaus piirtyi heidän muistiinsa syvästi, eivätkä he voineet sitä unohtaa.

Lukemamme kertomus osoittaa myös, että Jumala, ja Hänen voimansa on kaiken yläpuolella. Ei tule tilannetta tai koetusta, josta Jeesus ei voisi ihmistä pelastaa. Suurimmankin kauhun keskellä saamme turvautua ikaikojen Jumalaan – Häneen, joka ainoastaan voi sielumme pelastaa.

Silloinkin, kun olemme langenneet synnin upottavaan mereen, tehneet maailman kauheimman rikoksen tai olemme huomanneet eläneemme koko elämämme tehden vain väärää päätöksiä ja asenteemme ja jumalisuutemme on ollut pelkkää lumetta ja esittämistä, - silloinkin voimme kääntyä takaisin Jumalan puoleen armoa ja anteeksiantoa anoen.

Ei ole tilannetta, jossa emme saisi kääntyä Jumalan puoleen. Itse asiassa parannuksen tekeminen tarkoittaa sydämen taivuttamista Jumalan tahtoon, Hänen luoksensa palaamista koko sydämestään. Nöyrästi tunnustaan syntisyytensä ja haluten hyljätä maailmalliset himot, Herran Jeesuksen Kristuksen veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä.

Sama voima, joka tynnytti myrskyn, auttaa myös meitä ongelmisamme. Vaikeidenkaan koetusten keskellä ei tulisi aliarvioida Jeesuksen voimaa. - Siinä samassa hetkessä tyyntyy sydämemme myrsky. Hiljainen rauha ja levollisuus valtaa mieleemme, ja saatamme hämmästellä sitä, kuin opetuslapset myrskyn tynnyttyä Jeesuksen käskystä. Hän on edelleen kaikkivaltias, jota luonnonvoimien ja henkivaltojenkin on toteltava. Siksi Jeesuksen läheisyydessä on aina paras paikka. - Annathan sinäkin elämäsi kokonaan Jeesukselle?



[\*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]

# Pasin Palstat – tekstit



"**Pasin Palstat**" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*

---

**Pasi Kallio**, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä

[www.pasikallio.com](http://www.pasikallio.com)

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat)

[www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)

[pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com)